soldos quatuor plaseve predicte lego unum parutelum meliorem quem

habeo et iupam unam novam blancam et camisiam unam et cingulum

unum meliorem quem habeo et annulos duos auri Item lego eidem

plasevere et fratribus suis iohanni et rolandino et Guillelmo et ogerio

communiter medietatem unius hedificii cuiusdam domus que est in

burgo sancti stephani iuxta domum lacobi Surdi ita tamen quod de-

beant dare Annuatim prò misis canendis prò remedio Anime mee e

fratris mei quondam ogerii soldos tres ianue Alioquin cadant ab omni

iure diete domus Item lego Guillelmo de roboreto omne ius quod

habeo in pecia una terre que est in axereto cui coheret ab uno latere

terra sancti laurencii Abalio terra plebis de bavaro atercio terra

marufi et fratris sui Item lego nepoti meo bertolino lectum meum

videlicet coopertorium et unum barachamen et duo linteamina et unam

culcidram et unum cosinum et unum saconum et duos trispodes et

plures tabules Item lego eidem quodam hedificium cuiusdam domus

que est in burgo sancti stephani super terra sancti stephani et que

est iuxta domum iofredi patris dictis bertolini et de aliis meis

bonis predictum bertolinum filium quondam contesie et iofredum

patrem suum mihi heredes equaliter instituo ita tamen quod debeant

dare et solvere equaliter iohanni macellano nepoti meo soldos viginti

ianue usque Ad annos tres proxime et hec est mea ultima voluntas
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que et si non valet iure testamenti saltim volo quod vim alicuius

codicilli obtineat et si qua testamenta quondam feci seu ultimam volun-

tatem illam vel illa casso et vacuo istam vero confìrmo Testes ramun-

dus sartorius et iohannes texitorius et Guillelmus franciscus texitorius

et lambertus de santo stephano et quartanus calegarius Actum ianue

in domo in qua habitat dieta maria Millesimo ducentesimo vicesimo

secundo Indictione nona die octavo Aprilis in nocte ^A^. 4J0, e. 77 v.).

CLXXV, — 9 aprile — Giovanni Burgio de Sigestro di-

chiara che prima della festa di S. Michele darà a Sofia, ve-

dova di Anselmo Bercio, lire sette di genovini de predo dua-

rum pellmin de vario et de clamide una scariati. Testi Gu-

glielmo Scagello de Sigestro e Bertolino de Servo.

In Genova, dove abita detta Sofia, fra terza e nona

(N. 431, e. 78J.

CLXXVI. — IO aprile — Marchisio Scriba è testimone

ad un mutuo.

Nos henricus et ogerius remularii fratres una confitemur tibi

iohanni clavonerio nos habere et accepisse in accomendacione libras